
 

 

 

 

Respitní akce 2025 

 
Pobytové akce 

 

Letní pobyty Zlaté Hory - Hotýlek u Pekina (kapacita 20 dětí) 

1. termín: 13. - 18. 7. 2025 (neděle - pátek) 

2. termín: 17. - 22. 8. 2025 (neděle - pátek) 

Celková cena za celý pobyt: 1 500,- Kč/dítě (v ceně zahrnuta strava a vstupy) 

Ubytování s plnou penzí, bazén, wellness, bowling, hřiště, výlety (www.hotylekupekina.cz) 
 
Doprava: zajištěna autobusem 
Trasa: Hlučín, Opava, Bruntál 
 
Způsob úhrady: 
1. Hotově: klíčovému pracovníkovi nebo doprovodnému pracovníkovi 

2. Bezhotovostně: na číslo účtu Do náruče, z. s.,  Fio banka: 2000959843/2010 
    variabilní symbol Vám bude sdělen klíčovým nebo doprovodným pracovníkem,  
    do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte 
 
 

Filmový pobyt v Úvalně (převážně pro účastníky z roku 2024)  
Díky neodbytným zájemcům z minulého roku (Viktor s tím počítá) 
Termín: 27. 7. - 1. 8. 2025 (neděle – pátek) 

Ubytování: holky ubytování v pokoji v domě, kluci: spaní ve stanu na zahradě  

Celková cena za celý pobyt: 1 000,- Kč/dítě (v ceně je zahrnuta strava a vstupy)    

Doprava: individuální 

Co se bude dít: děti se rozdělí do filmařských týmů, které vymyslí námět, scénář, rekvizity a poté pod 
vedením zkušenějších natočí film, který sestříhají a na konci pobytu promítnou ostatním.  
 
Způsob úhrady: 
1. Hotově: klíčovému pracovníkovi nebo doprovodnému pracovníkovi 

2. Bezhotovostně: na číslo účtu Do náruče, z. s.,  Fio banka: 2000959843/2010,  
    variabilní symbol Vám bude sdělen klíčovým nebo doprovodným pracovníkem, 
    do zprávy pro příjemce napište jméno dítěte. 
 

 

Jednodenní výlety 

 
Výlet do ZOO Ostrava (kapacita 30 dětí) 
Termín: 17. 4. 2025 (čtvrtek) 
Cena: 100,- Kč/dítě na vstup (cena nezahrnuje svačinu a oběd) 
Doprava: zdarma autobusem 
Trasa: Bruntál, Opava, Hlučín 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady 



 

 

 

  
Výlet do dětského světa Žirafa Ostrava (pro děti od 2 – 6 let) 

Termín:  23. 4. 2025 (středa) 
Vstup: 250,- Kč dítě   120,- Kč dospělí 
Doprava: zdarma autobusem 
Trasa: Bruntál, Opava, Hlučín 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady 

 

 
Výlet do zábavného vědeckého parku Vida Brno (kapacita 30 dětí) 
Termín: 1. 7. 2025 (úterý) 
Cena: 150,- Kč/dítě na vstup (cena nezahrnuje svačinu a oběd) 
Doprava: zdarma autobusem 
Trasa: Hlučín, Opava, Bruntál 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady 

 

 
Paintball Bílá Holubice (kapacita 20 dětí vhodného věku) 
Termín: 27. 9. 2025 (sobota) 
Cena: 600,- Kč/dítě vstup (cena zahrnuje zapůjčení zbraně, paintballového overalu s krytím krku, 

masku, rukavice, rozlišovací šátek a 200ks střeliva) 
K dispozici je šatna, toaleta a sprcha za poplatek 20,- Kč 
Cena nezahrnuje svačinu a oběd. 
Doprava: zdarma autobusem 
Trasa: Bruntál, Opava 

 

  
Výlet na propast Macocha - Punkevní jeskyně (kapacita 30 dětí) 
Termín: 27. 10. 2025 (pondělí) 
Cena: 160,- Kč/dítě 3 - 15 let      
 270,- Kč/dítě nad 15 let po předložení studentského průkazu 
 360,- Kč/dítě nad 15 let bez předložení studentského průkazu 
 (cena nezahrnuje svačinu a oběd) 
Doprava: zdarma autobusem 
Trasa: Hlučín, Opava, Bruntál 
Občerstvení: možné zakoupit na místě na vlastní náklady 

 
 

Turistické soboty 
V průběhu roku se můžete přidat na sobotní výlety do přírody a poznávat krásy naší české krajiny. 

Akce je určena pro samostatné děti, které jsou zvyklé chodit delší trasy a pro děti, které chtějí 

zapracovat na zlepšení své fyzické kondice a budovat pozitivní vztah k přírodě.  

Délka trasy: bude cca 10 - 15 km.  

Trasa: bude mírně až středně náročná - nejčastěji se budeme procházet po horách (Jeseníky, 

Beskydy) 

Doprava: zdarma - zajištěna hromadnou dopravou. 

Občerstvení: vlastní, popř. možné zakoupit na místě na vlastní náklady (ne vždy) 



 

 

 

 

V rámci respitní péče máte právo využít 14 kalendářních dnů v roce. Pro čerpání respitní péče můžete 

využít akce pořádané naší organizací nebo můžete využít pořádané akce jinými subjekty. Obě formy se 

mohou využívat souběžně, ale pouze 14 dní v kalendářním roce. Nevyčerpaná respitní péče se 

nepřevádí do následujícího roku. 

 

Čerpání respitní péče z nabídky naší organizace: 

 Kapacita akcí je omezená. 

 Přihlásit dítě můžete u klíčové pracovnice nebo doprovodné pracovnice. 

 Přihlášky a bližší informace Vám budou dodány dostatečně v předstihu. 

 Podepsáním přihlášky se zavazujete, že se dítě akce zúčastní a je nutné uhradit poplatek za 

danou akci. Pokud nebude poplatek v daném termínu uhrazen, podepsaná přihláška již 

závazná nebude a místo bude poskytnuto dalšímu zájemci. 

 V případě, že se dítě z vážných důvodů akce nezúčastní, je nutné doložit  3 dny před začátkem 

akce lékařské potvrzení nebo jiný oficiální doklad. Zaplacený poplatek za akci Vám bude 

vrácen.  Poplatek za akci může být ponížený o náklady, které naše organizace musela předem 

plánované akce uhradit a náklady nemohou být již stornovány. V případě, že nedoložíte 

potřebný doklad, Vámi zaplacený poplatek je nevratný. 

 

 

 

 


